Gabinete do Senador MECIAS DE JESUS

OFÍCIO Nº 050/2024/GSMJESUS

Brasília, 27 de dezembro de 2024.

Ao Senhor

Celso Sabino de Oliveira

Ministro de Estado do Turismo

Esplanada dos Ministérios, Bloco "U" - 2º/3º andar

Brasília/DF

Assunto: Indicação de beneficiário na Emenda de Comissão - OGU/2024.

Senhor Ministro,

Cumprimentando-o cordialmente, dirijo-me à Vossa Excelência para reforçar que emenda

OGU/2024 da Comissão do Senado Federal, destinada ao Ministério do Turismo, por orientação da Liderança

do Partido Republicanos, conforme já informado, indica o seguinte beneficiário:

MINISTÉRIO RP AÇÃO GND
PROPOSTA

TRANSFEREGOV
BENEFICIÁRIO CNPJ VALOR

TURISMO 8 10VO 4

026648/2024

MUNICÍPIO DE

AMAJARI/RR
16.140.810/001-82 R$ 2.200.000,00

Renovo votos de estima e coloco minha equipe de orçamento à disposição para adicionais

informações por meio dos seguintes canais: sen.meciasdejesus@senado.leg.br; (61) 3303-2081.

Atenciosamente,

MECIAS DE JESUS

Senador

Líder do Republicanos/DF